关于拟吸收唐青青同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年3月28日，环境工程学院研究生第二党支部委员会研究，拟吸收唐青青同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自  2014年 5月 7 日至 2014 年 5月 13 日。

公示联系人：马旭敏、魏晓琴，联系方式：18806716239。

邮箱：1042225408@qq.com

	姓  名
	唐青青
	所在部门（院系、班级）
	环境学院12级硕士

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1989年11月
	民  族
	汉

	文化程度
	本科
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月13日，在温州医学院培训一个月，考核合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月15日，在温州医学院。

	被列为入党
积极分子的时间
	2012年11月20日，经入党积极分子推优会议确定。

	入党介绍人
	姓名：魏晓琴  部门或班级：环硕12班 党龄：3年。

	姓名：马旭敏  部门或班级：环硕12班 党龄：3年。

环境学院党组织：环境科学与工程学院研究生第二党支部

2014年 4 月 2 日

关于拟吸收周慧婷同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年3月28日，环境工程学院研究生第二党支部委员会研究，拟吸收周慧婷同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自  2014年 5月 7 日至 2014 年 5 月 13 日。

公示联系人：马旭敏、魏晓琴，联系方式：18806716239。

邮箱：1042225408@qq.com

	姓  名
	周慧婷
	所在部门（院系、班级）
	环境学院12级硕士

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1990年2月
	民  族
	汉

	文化程度
	本科
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年12月25日，在台州学院培训两个月，考核合格。

	申请入党时间、地点
	2010年9月25日，在台州学院。

	被列为入党
积极分子的时间
	2012年11月20日，经入党积极分子推优会议确定。

	入党介绍人
	姓名：魏晓琴  部门或班级：环硕12班 党龄：3年。

	姓名：马旭敏  部门或班级：环硕12班 党龄：3年。

环境学院党组织：环境科学与工程学院研究生第二党支部

2014年 4 月 2 日

关于拟吸收张鹏同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年3月30日，环境工程学院研究生第三党支部委员会研究，拟吸收张鹏同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自  2014年 5月 7 日至 2014 年 5 月 13 日。

公示联系人：鲁轩余 程诚 联系方式：524510邮箱：hjxyyjs@126.com

	姓  名
	张鹏
	所在部门（院系、班级）
	环境学院13级硕士

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1989年2月
	民  族
	汉

	文化程度
	本科
	职务/职称
	班长
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年03月，考核合格。

	申请入党时间、地点
	2009年10月，在武汉工程大学。

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月，经入党积极分子推优会议确定。

	入党介绍人
	姓名：李双双  部门或班级：环工0902 党龄：4年。

	姓名：陈洋    部门或班级：环工0902 党龄：5年。

环境学院党组织：环境科学与工程学院研究生第二党支部

2014年5 月 6 日

关于拟吸收陈欢同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收陈欢同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	陈欢
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环境1202班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1993年12月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年9月22日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年6月30日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2012年  10月25日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收丁栋佳同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收丁栋佳同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	丁栋佳
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环科1101

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1991年3月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	班长
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2012年6月4日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2012年3月15日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2013年  5月24日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收罗莹同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收罗莹同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	罗莹
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环工1101班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1993年1月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	院学生会执行主席、院信息报送员、寝室长
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年12月20日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年9月24日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2012年5 月21日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收吴欣欣同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收吴欣欣同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	吴欣欣
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环工1102

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年11月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	心理委员
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2012年6月4日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年9月21日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2013年  5月24日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收袁麒林同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收袁麒林同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	袁麒林
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环境1203班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1993年8月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2012年12月31日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2012年10月10日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2012年 10月10日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收朱纳鑫同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收朱纳鑫同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	朱纳鑫
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环境1201

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1994年4月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	团支部书记
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2012年5月10日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2012年10月22日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2013年  5月24日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收徐燕同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第四党支部委员会研究，拟吸收徐燕同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：钟振宇 丁晨舒 联系方式：662943 邮箱：hjxsdzb2@163.com

	    姓  名
	徐燕
	所在部门（院系、班级）
	环境学院 环工1101

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1993年4月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生事务中心副主任、团支书、寝室长
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2012年12月31日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年9月16日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2013年5月24日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：钟振宇  部门或班级：环境1201 党龄：1年。

	姓名：丁晨舒  部门或班级：环工1101 党龄：1年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收陈强同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第五党支部委员会研究，拟吸收陈强同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：濮美佳 郑绚 联系方式：537676 537629 邮箱：hjxyxsdzb5@163.com

	    姓  名
	陈强
	所在部门（院系、班级）
	环境学院给排水1202班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1994年5月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年5月20日，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年9月12日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2012年6月21日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：濮美佳  部门或班级：市政1102 党龄：2年。

	姓名：郑绚   部门或班级：市政1101 党龄：2年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收潘棉棉同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第五党支部委员会研究，拟吸收潘棉棉同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：濮美佳 郑绚 联系方式：537676 537629 邮箱：hjxyxsdzb5@163.com

	    姓  名
	潘棉棉
	所在部门（院系、班级）
	环境学院给排水1102班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1994年3月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2012年12月，在 浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年9月1日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2012年5月18日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：濮美佳  部门或班级：市政1102 党龄：2年。

	姓名：郑绚   部门或班级：市政1101 党龄：2年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日
关于拟吸收夏菁同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第五党支部委员会研究，拟吸收夏菁同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：濮美佳 郑绚 联系方式：537676 537629 邮箱：hjxyxsdzb5@163.com
	    姓  名
	夏菁
	所在部门（院系、班级）
	环境学院给排水1101班级

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1993年12月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	寝室长
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年9月至2011年12月，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年9月1日，在台州市天台县育青中学地

	被列为入党

积极分子的时间
	2012年5月18日，经党支部委员会议集体讨论确定

	入党介绍人
	姓名：濮美佳  部门或班级：市政1102 党龄：2年。

	姓名：郑绚   部门或班级：市政1101 党龄：2年。

                      环境学院党组织：第五党支部

2014年5月6日
关于拟吸收张艺同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，经2014年4月17日环境学院学生第五党支部委员会研究，拟吸收张艺同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2014年5月7日至2014年5月13日。

公示联系人：濮美佳 郑绚 联系方式：537676 537629 邮箱：hjxyxsdzb5@163.com

	    姓  名
	张艺
	所在部门（院系、班级）
	环境学院给排水1202班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1993年8月
	民  族
	汉

	文化程度
	高中
	职务/职称
	无
	政治

面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2013年11月，在 浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2012年9月28日，在 浙江工商大学

	被列为入党

积极分子的时间
	2013年5月18日，经党支部委员会议集体讨论确定。

	入党介绍人
	姓名：濮美佳  部门或班级：市政1102 党龄：2年。

	姓名：郑绚   部门或班级：市政1101 党龄：2年。

                环境科学与工程学院学院党组织

2014年5月6日